
 

        Трето соопштение 

Меѓународна конференција за образованието по математика, физика и сродни 

науки 

Скопје, 27-28 септември 2019 

 

Организатори Друштво на физичарите на Република Македонија (ДФРМ) 

   Институт за математика при ПМФ во Скопје 

   Институт за физика при ПМФ во Скопје 

Природно-математички факултeт при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје  

Сојуз на математичарите на Македонија (СММ) 

Теми: 

Наставни планови и програми, современи методи и техники во наставата, образовни стандарди, учебници и 

литература, истражувања во образованието, воннаставни активности, доживотно учење и професионален развој, 

вреднување на постигнувањата на учениците и наставниците, лабораториски активности и практична работа, 

образовна технологија, меѓупредметна корелација 

• поканети предавачи од регионот 

• усни презентации 

• тркалезна маса и дискусија 

• паралелни сесии 

Време на одржување   27-28 септември 2019 

Место на одржување Природно-математички факултет 

             Ул. „Архимедова“ 3, 1000 Скопје 

Јазик на конференцијата  македонски/англиски 

Котизација   900 денари (за наставен кадар од основните и средните училишта)    

40 € (за универзитетски кадар  и други институции и организации) 

Важни датуми (крајни рокови за испраќање) 

Пријава за учество 

(вклучува наслов и апстракт - word документ)* 23.08.2019 

      Готов труд*      1.09.2019  

Плаќање котизација     15.09.2019  
 
*Пријавите и трудовите се праќаат на dfrm.conference@gmail.com  
Само готовите трудови испратени до 1.09.2019 година ќе бидат објавени во Зборникот на трудови на 

конференцијата.  
 

 

математика 

Институт за 



 

 
Котизацијата вклучува: Пакет конференциски материјали, сертификат за учество, зборник на трудови, освежување 
за време на кафе паузи, пладневна закуска за време на конференцијата. 

 

Контакти: 

 
Проф. д-р Боце Митревски,   078 278 545, bocemitrevski@gmail.com 
Доц. д-р Анета Гацовска-Барандовска,  070 260 811, agacovska@gmail.com  
 
Повеќе информации на:  www.dfrm.org  http://im-pmf.weebly.com 
 

Организационен одбор Програмски одбор 

 

Ламбе Барандовски 
Ицко Ѓоргоски 
Ѓорѓи Маркоски 
Александар Скепаровски 
Валентина Миовска 
Боце Митревски 
Анета Гацовска-Барандовска 
Фадиљ Ајредини 
Весна Манчевска 
Милена Мицковска 
Несет Изаири 

 

Поканети предавачи 

Мирјана Јоноска, Македонија 
Ристо Атанасов, САД 
Александар Липковски, Србија 
Ванес Месиќ, Босна и Херцеговина 
Аленка Липовец, Словенија 
Кирил Барбареев, Македонија 
Крешо Задро, Хрватска 
Јасмина Милинковиќ, Србија 
Тони Чехларова, Бугарија 
Мичо Митровиќ, Србија 
Дончо Димовски, Македонија 
Небојша Икодиновиќ, Србија 

Мирјана Јоноска, Македонија 
Дончо Димовски, Македонија 
Мичо Митровиќ, Србија 
Јасмина Милинковиќ, Србија 
Кирил Барбареев, Македонија 
Ристо Атанасов, САД 
Крешо Задро, Хрватска 
Ванес Месиќ, Босна и Херцеговина 
Александар Крапеж, Србија 
Слаѓана Јакимовиќ, Македонија 
Тони Чехларова, Бугарија 
Весна Ц. Јорданова, Македонија 
Аленка Липовец, Словенија 
Оливер Зајков, Македонија 
Небојша Икодиновиќ, Србија 
Барбара Ровшек, Словенија 
Валентина Гоговска, Македонија 

 
 

Генерален поддржувач 

 
 
 

 

Информации за плаќање Payment information 

Назив и седиште на примач: Друштво на 

Физичарите на Република Македонија 

Банка на примач: Комерцијална Банка 
Жиро  сметка: 300000001043853 
Цел на дознака: котиз. за конф. 2019 
Име и презиме на учесникот 
 
Даночен број: 4030984343346 
Матичен број: 4794877 

BENEFICIARY: DRUSHTVO NA FIZICHARITE 

NA REPUBLIKA  MAKEDONIJA SKOPJE 

Address: UL.162 BR. BB/PMF-FAH. 162 SKOPJE 
Acc. No.: 0270100109759 
IBAN: MK07300701001097522 
BENEFICIARY’s BANK: Komercijalna Banka AD Skopje 
Ul. Orce Nikolov br.3, 1000 Skopje, Macedonia 
BIC/SWIFT CODE: KOBSMK2X 


